
1 

 

令和６年度ダイヤ改正 路線ごとの運行ダイヤ（案） 
 新ダイヤの路線ごとの時刻表は以下のとおりです。なお、車両名と便数が記載されている

枠の上に「運行日の案内（赤字）」を記載している。案内文の意味は以下のとおりである。 

 案内文 内容 

１ 平日のみ 平日のみ運行  土日・祝日は運休 

２ 通学日のみ 通学日のみ運行 
 平日でも通学日でない日は運休 

 土日・祝日でも通学日の日は運行 

３ 平日・通学日 平日または通学日は運行 
 平日であれば通学日でなくても運行 

 土日・祝日でも通学日であれば運行 

４ 空欄 全日運行 － 

※年末・年始（12 月 31 日・１月１日）は全線運休 

 

 

（１）長寿線（緒川駅東口行）                            

 

  

平日のみ

番号 停留所名 ポ5-1 中型4-2 中型3-4 ポ5-3 中型4-4 ポ6-6 ポ5-5 中型2-9 中型3-8

19 長寿医療研究センター 9:20 10:50 11:35 12:55 14:25 15:20 17:05 18:25

18 あいち健康プラザ 7:55 9:22 10:52 11:37 12:57 14:27 15:22 17:07 18:27

17 げんきの郷 9:25 10:55 11:40 13:00 14:30 15:25 17:10 18:30

16 森岡自然公園 7:58 9:28 10:58 11:43 13:03 14:33 15:28 17:13 18:33

15 森岡台中央 7:59 9:29 10:59 11:44 13:04 14:34 15:29 17:14 18:34

14 森岡台 8:00 9:30 11:00 11:45 13:05 14:35 15:30 17:15 18:35

13 半ノ木 8:01 9:31 11:01 11:46 13:06 14:36 15:31 17:16 18:36

12 森岡一色畑 8:04 9:34 11:04 11:49 13:09 14:39 15:34 17:19 18:39

11 森岡高峯 8:05 9:35 11:05 11:50 13:10 14:40 15:35 17:20 18:40

10 森岡中央 8:06 9:36 11:06 11:51 13:11 14:41 15:36 17:21 18:41

9 村木神社 8:07 9:37 11:07 11:52 13:12 14:42 15:37 17:22 18:42

8 尾張森岡駅西 8:08 9:38 11:08 11:53 13:13 14:43 15:38 17:23 18:43

7 ドミー東浦店 8:09 9:39 11:09 11:54 13:14 14:44 15:39 17:24 18:44

6 宮戸橋 8:10 9:40 11:10 11:55 13:15 14:45 15:40 17:25 18:45

5 緒川コミュニティセンター 8:11 9:41 11:11 11:56 13:16 14:46 15:41 17:26 18:46

4 東浦郵便局 9:41 11:11 11:56 13:16 14:46 15:41 17:26 18:46

3 JA東浦支店 9:44 11:14 11:59 13:19 14:49 15:44 17:29 18:49

2 イオンモール東浦 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

所要時間 0:25 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35

１ 長寿線 

資料１-４ 



2 

 

（２）長寿線（長寿医療研究センター行）                       

 

 

 

平日のみ

番号 停留所名 中型4-1 中型3-3 ポ5-2 中型4-3 ポ6-5 ポ5-4 中型2-8 中型3-7 中型1-8

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

3 JA東浦支店 8:27 10:02 10:47 12:12 13:42 14:17 16:22 17:12 19:07

4 東浦郵便局 8:28 10:03 10:48 12:13 13:43 14:18 16:23 17:13 19:08

5 緒川コミュニティセンター 8:30 10:05 10:50 12:15 13:45 14:20 16:25 17:15 19:10

6 宮戸橋 8:31 10:06 10:51 12:16 13:46 14:21 16:26 17:16 19:11

7 ドミー東浦店 8:32 10:07 10:52 12:17 13:47 14:22 16:27 17:17 19:12

8 尾張森岡駅西 8:33 10:08 10:53 12:18 13:48 14:23 16:28 17:18 19:13

9 村木神社 8:34 10:09 10:54 12:19 13:49 14:24 16:29 17:19 19:14

10 森岡中央 8:35 10:10 10:55 12:20 13:50 14:25 16:30 17:20 19:15

11 森岡高峯 8:36 10:11 10:56 12:21 13:51 14:26 16:31 17:21 19:16

12 森岡一色畑 8:37 10:12 10:57 12:22 13:52 14:27 16:32 17:22 19:17

13 半ノ木 8:38 10:13 10:58 12:23 13:53 14:28 16:33 17:23 19:18

14 森岡台 8:39 10:14 10:59 12:24 13:54 14:29 16:34 17:24 19:19

15 森岡台中央 8:40 10:15 11:00 12:25 13:55 14:30 16:35 17:25 19:20

16 森岡自然公園 8:41 10:16 11:01 12:26 13:56 14:31 16:36 17:26 19:21

17 げんきの郷 8:44 10:19 11:04 12:29 13:59 14:34 16:39 17:29 19:24

18 あいち健康プラザ 8:47 10:22 11:07 12:32 14:02 14:37 16:42 17:32 19:27

19 長寿医療研究センター 8:55 10:35 11:20 12:40 14:10 14:45 16:50 17:45 19:35

所要時間 0:30 0:35 0:35 0:30 0:30 0:30 0:30 0:35 0:30



3 

 

 

（１）刈谷線（緒川駅東口行）                                              

 

 

（２）刈谷線（刈谷駅南口行）                                              

 

番号 停留所名 中型1-2 中型2-4 ポ6-4 中型1-4 中型3-6 中型1-6 中型2-10

21 刈谷駅南口 9:35 10:20 11:45 13:10 14:55 16:40 18:35

20 刈谷駅豊田総合病院（乗車のみ） 9:39 10:24 11:49 13:14 14:59 16:44 18:39

2 イオンモール東浦 9:49 10:34 11:59 13:24 15:09 16:54 18:49

1 緒川駅東口 9:55 10:40 12:05 13:30 15:15 17:05 19:00

所要時間 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:25 0:25

番号 停留所名 中型1-1 中型2-3 ポ6-3 中型1-3 中型3-5 中型1-5 中型2-9

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:15 14:05 16:20 17:45

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:16 14:06 16:21 17:46

20 刈谷豊田総合病院（降車のみ） 8:36 10:11 10:56 12:26 14:16 16:31 17:56

21 刈谷駅南口 8:50 10:20 11:05 12:35 14:25 16:40 18:10

所要時間 0:25 0:20 0:20 0:20 0:20 0:20 0:25

２ 刈谷線 



4 

 

 

（１）平池台線（緒川駅東口行）                           

 

※ 「中型 1-1 便」は、藤江小学校の登校便（「平池台」7:40 発→「藤江老人憩の家」7:43 着） 

【補足】現行ダイヤの登校便 

 「環状線（左回り）」L-1 便（ポンチョ） 「平池台」7:46 発→「藤江小学校西」7:51 着 

 

平日のみ

番号 停留所名 中型2-1 中型1-1 中型2-3 ポ5-2 中型1-3 中型2-6 中型1-5 中型3-7

55 巽ケ丘駅 7:30 9:05 9:35 11:20 13:15 15:25 16:15

54 緒川新田駐在所 7:31 9:06 9:36 11:21 13:16 15:26 16:16

53 丸池台西 7:31 9:06 9:36 11:21 13:16 15:26 16:16

52 丸池台 7:32 9:07 9:37 11:22 13:17 15:27 16:17

51 マルス東ヶ丘店（北） 7:33 9:08 9:38 11:23 13:18 15:28 16:18

50 高根口 7:33 9:08 9:38 11:23 13:18 15:28 16:18

49 上高根台西 7:34 9:09 9:39 11:24 13:19 15:29 16:19

48 上高根台東 7:34 9:09 9:39 11:24 13:19 15:29 16:19

47 とち池 7:35 9:10 9:40 11:25 13:20 15:30 16:20

46 平池台 7:40 9:15 9:45 11:30 13:25 15:35 16:25

45 守宮橋 7:42 9:17 9:47 11:32 13:27 15:37 16:27

44 西之宮 7:42 9:17 9:47 11:32 13:27 15:37 16:27

43 藤江老人憩の家 7:43 9:18 9:48 11:33 13:28 15:38 16:28

42 藤江西 7:44 9:19 9:49 11:34 13:29 15:39 16:29

41 荒子団地 7:45 9:20 9:50 11:35 13:30 15:40 16:30

40 藤江南 7:46 9:21 9:51 11:36 13:31 15:41 16:31

39 藤江 7:47 9:22 9:52 11:37 13:32 15:42 16:32

38 渡船場口 7:48 9:23 9:53 11:38 13:33 15:43 16:33

37 藤江北 7:49 9:24 9:54 11:39 13:34 15:44 16:34

36 東浦駅 7:25 7:55 9:28 9:58 11:41 13:36 15:48 16:38

35 生路 7:26 7:56 9:29 11:42 13:37 15:49 16:39

34 コノミヤ東浦店 7:26 7:56 9:29 11:42 13:37 15:49 16:39

33 生路門田 7:27 7:57 9:30 11:43 13:38 15:50 16:40

32 生路分団詰所北 7:28 7:58 9:31 11:44 13:39 15:51 16:41

31 生路口 7:29 7:59 9:32 11:45 13:40 15:52 16:42

30 体育館東 7:30 8:00 9:33 11:46 13:41 15:53 16:43

29 石浜南 7:31 8:01 9:34 11:47 13:42 15:54 16:44

28 石浜住宅口 7:32 8:02 9:35 11:48 13:43 15:55 16:45

27 県営東浦住宅 7:33 8:03 9:36 11:49 13:44 15:56 16:46

26 アイプラザ 7:34 8:04 9:37 11:50 13:45 15:57 16:47

25 片葩小学校西 7:35 8:05 9:38 11:51 13:46 15:58 16:48

24 於大公園南 7:36 8:06 9:39 11:52 13:47 15:59 16:49

23 東浦町役場 9:41 11:54 13:49 16:01 16:51

22 中央図書館北 7:37 8:07 9:42 11:55 13:50 16:02 16:52

3 JA東浦支店 7:38 8:08 9:43 11:56 13:51 16:03 16:53

2 イオンモール東浦 7:40 8:10 9:45 11:58 13:53 16:05 16:55

1 緒川駅東口 7:50 8:20 9:55 10:40 12:05 14:00 16:15 17:05

作成者:
東浦高校
線に切り
替わる

作成者:
コノミヤ東浦店の西側
のバス停は設置しない

３ 平池台線 



5 

 

（２）平池台線（巽ケ丘駅行）                            

 

※ 「中型 1-4 便」は、藤江小学校の４時間目の下校便（13:30 下校…「藤江老人憩の家」14:00 発→「平池台」14:08 着） 

※ 「中型 2-7 便」は、藤江小学校の５時間目の下校便（14:40 下校…「藤江老人憩の家」14:50 発→「平池台」14:58 着） 

※ 「ポ 6-6 便」は、藤江小学校の６時間目の下校便（15:30 下校…「藤江老人憩の家」15:41 発→「平池台」15:49 着） 

【補足】現行ダイヤの下校便 

 ４時間目…該当なし 

平日のみ 平日のみ

番号 停留所名 中型2-2 ポ6-2 中型1-2 中型3-4 中型1-4 中型2-7 ポ6-6 ポ5-5 ポ6-8 中型2-10

1 緒川駅東口 7:55 8:30 10:00 11:30 13:35 14:25 15:05 16:00 17:15 19:05

2 イオンモール東浦 7:56 10:01 11:31 13:36 14:26 16:01 19:06

3 JA東浦支店 7:57 10:02 11:32 13:37 14:27 16:02 19:07

22 中央図書館北 7:58 10:03 11:33 13:38 14:28 16:03 19:08

23 東浦町役場 8:00 10:05 11:35 13:40 14:30 16:05 19:10

24 於大公園南 8:02 10:07 11:37 13:42 14:32 16:07 19:12

25 片葩小学校西 8:03 10:08 11:38 13:43 14:33 16:08 19:13

26 アイプラザ 8:04 10:09 11:39 13:44 14:34 16:09 19:14

27 県営東浦住宅 8:05 10:10 11:40 13:45 14:35 16:10 19:15

28 石浜住宅口 8:06 10:11 11:41 13:46 14:36 16:11 19:16

29 石浜南 8:07 10:12 11:42 13:47 14:37 16:12 19:17

30 体育館東 8:08 10:13 11:43 13:48 14:38 16:13 19:18

31 生路口 8:09 10:14 11:44 13:49 14:39 16:14 19:19

32 生路分団詰所北 8:10 10:15 11:45 13:50 14:40 16:15 19:20

33 生路門田 8:11 10:16 11:46 13:51 14:41 16:16 19:21

34 コノミヤ東浦店 8:12 10:17 11:47 13:52 14:42 16:17 19:22

35 生路 8:12 10:17 11:47 13:52 14:42 16:17 19:22

36 東浦駅 8:18 9:02 10:19 11:51 13:56 14:46 15:37 16:21 17:47 19:28

37 藤江北 8:19 9:03 10:20 11:52 13:57 14:47 15:38 16:22 17:48 19:29

38 渡船場口 8:19 9:03 10:20 11:52 13:57 14:47 15:38 16:22 17:48 19:29

39 藤江 8:20 9:04 10:21 11:53 13:58 14:48 15:39 16:23 17:49 19:30

40 藤江南 8:21 9:05 10:22 11:54 13:59 14:49 15:40 16:24 17:50 19:31

41 荒子団地 8:21 9:05 10:22 11:54 13:59 14:49 15:40 16:24 17:50 19:31

42 藤江西 8:22 9:06 10:23 11:55 14:00 14:50 15:41 16:25 17:51 19:32

43 藤江老人憩の家 8:22 9:06 10:23 11:55 14:00 14:50 15:41 16:25 17:51 19:32

44 西之宮 8:23 9:07 10:24 11:56 14:01 14:51 15:42 16:26 17:52 19:33

45 守宮橋 8:24 9:08 10:25 11:57 14:02 14:52 15:43 16:27 17:53 19:34

46 平池台 8:32 9:16 10:31 12:03 14:08 14:58 15:49 16:33 17:59 19:40

47 とち池 8:34 9:18 10:33 12:05 14:10 15:00 15:51 16:35 18:01 19:42

48 上高根台東 8:36 9:20 10:35 12:07 14:12 15:02 15:53 16:37 18:03 19:44

49 上高根台西 8:36 9:20 10:35 12:07 14:12 15:02 15:53 16:37 18:03 19:44

50 高根口 8:37 9:21 10:36 12:08 14:13 15:03 15:54 16:38 18:04 19:45

51 マルス東ヶ丘店（北） 8:37 9:21 10:36 12:08 14:13 15:03 15:54 16:38 18:04 19:45

52 丸池台 8:38 9:22 10:37 12:09 14:14 15:04 15:55 16:39 18:05 19:46

53 丸池台西 8:38 9:22 10:37 12:09 14:14 15:04 15:55 16:39 18:05 19:46

54 緒川新田駐在所 8:39 9:23 10:38 12:10 14:15 15:05 15:56 16:40 18:06 19:47

55 巽ケ丘駅 8:50 9:35 10:45 12:20 14:25 15:15 16:10 16:50 18:15 19:55

所要時間 0:55 1:05 0:45 0:50 0:50 0:50 1:05 0:50 1:00 0:50

作成者:
東浦高校
線から切
り替わる

作成者:
東浦高校線
から切り替
わる

作成者:
東浦高校
線から切
り替わる



6 

 

 ５時間目…「環状線（右回り）」R-7 便（中型） 「藤江小学校西」15:25 発→「平池台」15:30 着 

 ６時間目…「環状線（右回り）」R-8 便（ポンチョ） 「藤江小学校西」16:03 発→「平池台」16：08 着 

  



7 

 

 

（１）東ヶ丘線（緒川駅東口行）                            

 

※ 「中型 3-1 便」は、緒川小学校の登校便（「相生の丘」7:40 発→「緒川小学校南」7:47 着） 

※ 「中型 4-1 便」は、緒川小学校の登校便（「相生の丘」7:54 発→「緒川小学校南」7:59 着） 

【補足】現行ダイヤの登校便 

 「環状線（右回り）」R-1 便（中型） 「相生の丘」7:30 発→「緒川小学校南」7:35 着 

 「通学便」11-0 便（ハイエース） 「相生の丘」7:32 発→「緒川小学校南」7:37 着 

 「環状線（右回り）」R-2 便（中型） 「相生の丘」7:48 発→「緒川小学校南」7:53 着 

  

通学日の

み

平日・

通学日

番号 停留所名 中型3-1 中型4-1 中型3-3 ポ6-3 中型4-3 中型3-5 中型4-5 中型2-8 ポ6-7 中型1-8

55 巽ケ丘駅 7:30 9:05 9:50 11:15 13:20 15:15 15:35 16:25 18:20

54 緒川新田駐在所 7:31 9:06 9:51 11:16 13:21 15:16 15:36 16:26 18:21

53 丸池台西 7:31 9:06 9:51 11:16 13:21 15:16 15:36 16:26 18:21

52 丸池台 7:32 9:07 9:52 11:17 13:22 15:17 15:37 16:27 18:22

74 マルス東ヶ丘店（西） 7:33 9:08 9:53 11:18 13:23 15:18 15:38 16:28 18:23

73 高根台 7:34 9:09 9:54 11:19 13:24 15:19 15:39 16:29 18:24

72 高根台東 7:35 9:10 9:55 11:20 13:25 15:20 15:40 16:30 18:25

71 東仙台 7:36 9:11 9:56 11:21 13:26 15:21 15:41 16:31 18:26

70 高根中央公園前 7:37 9:12 9:57 11:22 13:27 15:22 15:42 16:32 18:27

50 高根口 7:38 9:13 9:58 11:23 13:28 15:23 15:43 16:33 18:28

69 巽ケ丘ハイツ 7:41 9:16 10:01 11:26 13:31 15:26 15:46 16:36 18:31

68 新田保育園 7:43 9:18 10:03 11:28 13:33 15:28 15:48 16:38 18:33

67 新田会館 7:44 9:19 10:04 11:29 13:34 15:29 15:49 16:39 18:34

66 新田分団詰所 7:45 9:20 10:05 11:30 13:35 15:30 15:50 16:40 18:35

65 緒川新田 7:46 9:21 10:06 11:31 13:36 15:31 15:51 16:41 18:36

64 知北平和公園 9:26 10:11 11:36

63 東浦知多インター西 7:47 9:28 10:13 11:38 13:37 15:32 15:52 16:42 18:37

62 東浦知多インター東 7:48 9:29 10:14 11:39 13:38 15:33 15:53 16:43 18:38

61 鰻池 7:49 9:30 10:15 11:40 13:39 15:34 15:54 16:44 18:39

60 相生の丘 7:40 7:54 9:32 10:17 11:42 13:41 15:36 15:56 16:46 18:41

59 相生の松 7:41 7:55 9:33 10:18 11:43 13:42 15:37 15:57 16:47 18:42

58 緒川相生 7:43 7:57 9:35 10:20 11:45 13:44 15:39 15:59 16:49 18:44

57 猪伏釜 7:44 7:58 9:36 10:21 11:46 13:45 15:40 16:00 16:50 18:45

56 緒川小学校南 7:47 7:59

24 於大公園南 9:37 10:22 11:47 13:46 15:41 16:01 16:51 18:46

23 東浦町役場 8:02 9:40 10:25 11:50 13:49 15:44 16:04 16:54 18:49

22 中央図書館北 7:51 8:03 9:41 10:26 11:51 13:50 15:45 16:05 16:55 18:50

3 JA東浦支店 7:52 8:04 9:42 10:27 11:52 13:51 15:46 16:06 16:56 18:51

2 イオンモール東浦 7:53 8:06 9:44 10:29 11:54 13:53 15:48 16:08 16:58 18:53

1 緒川駅東口 8:00 8:15 9:55 10:40 12:05 14:00 15:55 16:15 17:05 19:00

所要時間 0:20 0:45 0:50 0:50 0:50 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40

４ 東ヶ丘線 



8 

 

（２）東ヶ丘線（巽ケ丘駅行）                             

 
※ 緒川小学校の４時間目の下校便（13:35 下校）は該当なし 

※ 「中型 3-6 便」は、緒川小学校の５時間目の下校便（15:00 下校…「緒川小学校南」15:23 発→「相生の丘」15:27 着） 

※ 「中型 4-8 便」は、緒川小学校の６時間目の下校便（15:45 下校…「緒川小学校南」16:08 発→「相生の丘」16:12 着） 

【補足】現行ダイヤの下校便 

 ４時間目…該当なし 

 ５時間目…「環状線（左回り）」L-9 便（中型） 「緒川小学校南」16:13 発→「相生の丘」16：17 着 

 ６時間目…「環状線（左回り）」L-10 便（中型） 「緒川小学校南」16:38 発→「相生の丘」16：42 着 

 

 

平日のみ 平日のみ

番号 停留所名 中型3-2 ポ5-1 中型4-2 中型2-5 中型4-4 中型3-6 中型4-6 中型1-7 中型3-8

1 緒川駅東口 8:05 8:25 10:00 12:15 13:35 15:15 16:00 17:20 19:10

2 イオンモール東浦 8:06 8:26 10:01 12:16 13:36 15:16 16:01 17:21 19:11

3 JA東浦支店 8:07 8:27 10:02 12:17 13:37 15:17 16:02 17:22 19:12

22 中央図書館北 8:08 8:28 10:03 12:18 13:38 15:18 16:03 17:23 19:13

23 東浦町役場 8:10 8:30 10:05 12:20 13:40 15:20 16:05 17:25 19:15

56 緒川小学校南 8:13 8:33 10:08 12:23 13:43 15:23 16:08 17:28 19:18

57 猪伏釜 8:14 8:34 10:09 12:24 13:44 15:24 16:09 17:29 19:19

58 緒川相生 8:15 8:35 10:10 12:25 13:45 15:25 16:10 17:30 19:20

59 相生の松 8:16 8:36 10:11 12:26 13:46 15:26 16:11 17:31 19:21

60 相生の丘 8:17 8:37 10:12 12:27 13:47 15:27 16:12 17:32 19:22

61 鰻池 8:19 8:39 10:14 12:29 13:49 15:29 16:14 17:34 19:24

62 東浦知多インター東 8:20 8:40 10:15 12:30 13:50 15:30 16:15 17:35 19:25

63 東浦知多インター西 8:21 8:41 10:16 12:31 13:51 15:31 16:16 17:36 19:26

64 知北平和公園 8:48 10:23 12:38

65 緒川新田 8:22 8:51 10:26 12:41 13:52 15:32 16:17 17:37 19:27

66 新田分団詰所 8:23 8:52 10:27 12:42 13:53 15:33 16:18 17:38 19:28

67 新田会館 8:24 8:53 10:28 12:43 13:54 15:34 16:19 17:39 19:29

68 新田保育園 8:25 8:54 10:29 12:44 13:55 15:35 16:20 17:40 19:30

69 巽ケ丘ハイツ 8:27 8:56 10:31 12:46 13:57 15:37 16:22 17:42 19:32

50 高根口 8:30 8:59 10:34 12:49 14:00 15:40 16:25 17:45 19:35

70 高根中央公園前 8:31 9:00 10:35 12:50 14:01 15:41 16:26 17:46 19:36

71 東仙台 8:32 9:01 10:36 12:51 14:02 15:42 16:27 17:47 19:37

72 高根台東 8:33 9:02 10:37 12:52 14:03 15:43 16:28 17:48 19:38

73 高根台 8:34 9:03 10:38 12:53 14:04 15:44 16:29 17:49 19:39

74 マルス東ヶ丘店（西） 8:36 9:05 10:40 12:55 14:06 15:46 16:31 17:51 19:41

52 丸池台 8:37 9:06 10:41 12:56 14:07 15:47 16:32 17:52 19:42

53 丸池台西 8:37 9:06 10:41 12:56 14:07 15:47 16:32 17:52 19:42

54 緒川新田駐在所 8:38 9:07 10:42 12:57 14:08 15:48 16:33 17:53 19:43

55 巽ケ丘駅 8:50 9:20 10:50 13:05 14:15 15:55 16:40 18:05 19:55

所要時間 0:45 0:55 0:50 0:50 0:40 0:40 0:40 0:45 0:45



9 

 

 

 

平日のみ 平日のみ

番号 停留所名 ポ6-1 ポ6-2 ポ5-2 ポ5-3 ポ6-6 ポ6-8

1 緒川駅東口 8:30 9:35 12:10 15:05 17:15

2 イオンモール東浦 8:31 12:11 15:06 17:16

3 JA東浦支店 8:32 12:12 15:07 17:17

22 中央図書館北 8:33 12:13 15:08 17:18

23 東浦町役場 8:35 12:15 15:10 17:20

22 中央図書館北 8:36 12:16 15:11 17:21

75 文化センター 8:37 12:17 15:12 17:22

76 芦間 8:38 12:18 15:13 17:23

77 石浜コミュニティセンター 8:39 12:19 15:14 17:24

26 アイプラザ 8:41 12:21 15:16 17:26

27 県営東浦住宅 8:42 12:22 15:17 17:27

78 南ヶ丘 8:44 12:24 15:19 17:29

29 石浜南 8:46 12:26 15:21 17:31

79 体育館西 8:48 12:28 15:23 17:33

80 生路小学校北 8:50 12:30 15:25 17:35

81 生路コミュニティセンター 8:51 12:31 15:26 17:36

34 コノミヤ東浦店 8:52 12:32 15:27 17:37

35 生路 8:53 12:33 15:28 17:38

36 東浦駅 7:40 8:54 9:58 12:34 15:29 17:39

35 生路 7:41 8:55 9:59 12:35 15:30 17:40

82 厄松池 7:42 8:56 10:00 12:36 15:31 17:41

83 東浦高校下 7:43 8:57 10:01 12:37 15:32 17:42

84 ふじが丘北 7:43 8:57 10:01 12:37 15:32 17:42

85 ふじが丘 7:44 8:58 10:02 12:38 15:33 17:43

86 ふじが丘南 7:44 8:58 10:02 12:38 15:33 17:43

37 藤江北 7:45 8:59 10:03 12:39 15:34 17:44

36 東浦駅 7:48 9:02 10:06 12:42 15:37 17:47

35 生路 7:49 10:07 12:43

34 コノミヤ東浦店 7:49 10:07 12:43

81 生路コミュニティセンター 7:51 10:09 12:45

80 生路小学校北 7:52 10:10 12:46

79 体育館西 7:54 10:12 12:48

29 石浜南 7:56 10:14 12:50

78 南ヶ丘 7:58 10:16 12:52

27 県営東浦住宅 8:00 10:18 12:54

26 アイプラザ 8:01 10:19 12:55

77 石浜コミュニティセンター 8:03 10:21 12:57

76 芦間 8:04 10:22 12:58

75 文化センター 8:05 10:23 12:59

22 中央図書館北 10:24 13:00

23 東浦町役場 10:27 13:03

22 中央図書館北 10:28 13:04

3 JA東浦支店 8:06 10:29 13:05

2 イオンモール東浦 8:11 10:31 13:07

1 緒川駅東口 8:20 10:40 13:15

所要時間 0:40 0:32 1:05 1:05 0:32 0:32

作成者:
平池台線
（巽ケ丘
駅行）に
切り替え

作成者:
平池台線
（巽ケ丘
駅行）に
切り替え

作成者:
平池台線
（巽ケ丘
駅行）に
切り替え

作成者:
平池台線
（緒川駅
東口行）
から切り
替え

作成者:
コノミヤ東浦店の西側
のバス停は設置しない

５ 東浦高校線 


